MUNICIPIO DE SAN JOSE MIAHUATLAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enerc al 30 de Junio de 2024
(Cifras =n pesos)

2024

INGRES05 Y OTROS BENEFICIOS

INGRESQS DE GESTION
IMBUESTOS
CUCTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SCCIAL
CONTRIBUCTONES TE MEJCORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIFQ CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

EART,; APORT, CONV, INCENT. DERIV. D0/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, RSIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB
PART, AFORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TEANSFEEENCTIAS, ASIGNACIOMES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIOMES

OTROS INGRESOS ¥ BENEFICIOS
INGRES0S FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESQ DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERRLES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SEUTOR PORLICO
TRANSFERENCIAS Al RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSID1OS ¥ SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSTIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRAMSFERENCIAS A LA SEGURIDAD S0OCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERICOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICTEACIONES
APQRTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
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748, 088,82
154; 739,55
0.00
0,00
403,019,806
180,229,18
000
0.00

34,
34,383, 3081.67
a,00

383, 361,67

13;031.50
13,031.50
.00
.00
o, 00
0.00

35,149,501.99

16,344, 614.47
6,039,5092.93
4,015,424,61

,289, 597, 67

1,072, 763,00
000
0,00
¢.00
L 07296300
u,eo0
0.00
Q.00
0.00
0.00

0.00
Q.00
0,00
0.00

0,00

2,011,119,85
LGB, BAB.25
0,00

0,00

1,364, 058,60
397,813, 00
40000

70, 000,00

63,177,310,61
63, 177,310.61
Q.00

0,00
0.00
000

31,970, 985,41
12, 181, 959,57
7,244, 370,23
12,534, 655,61

3,233,452,59
0,00

0,00
3,543,00
3,229,809.58
0,00

n.oo

.00

0,00

Q.00

793, 28781
171,049,486
Q.00

622, 218,35

0.00



MUNICIPTO DE SAN JOSE MIAHUATLAN PUEBLA

ESTADC DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Junic de 2024
{Cifras en pesos)

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA Q.00
COMISTONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0,00
COSTO POR COBERTURAS 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0,00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRACRDINARIAS 0.00
ESTIMACIGNES, DEPRECIACIONES, DETERICRCS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0,00
PROVISIONES 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0,00
AUMENTD POR INSUFICIENCTA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O PETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISICONES 0.00
QTRO5 GASTOS 0.00
TNVERSTON PUBLICA 0,00

INVERSION PUBLIZA NO CAFITALIZABLE 6,00

TOTAL DE GASTOS Y NTRAS PERDIDAS 17,417, 377,47

KRESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) tucivnairaensnesssaradstaasaasaassarataasassatanisasnanans 17; 727,124 .52

Bajo protesta de decir verdad de:‘:&ﬁﬁ?mcs que los Estados Financieros y sus b
Y,
son razonablemente \gﬂr L "4501" responsabilidad del emisor. k
ol ¥ )

o

C. LOURDES{ FRANCILSEA ME| ﬁOZA oA C. MARLENE &LL& HERNA(#BE{
PRESIERTA

PRESIDENTA MIﬁIC:P TESGRERA MUNICIPAL H, -?Yltlﬁ\:‘lm.lﬂﬁﬁ
MUNICIPAL DE bl |
SAN JOSE MIAHUATLAN 2082208

PUE. 2022-2024
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0.00

0,00
0,00
Q.00

0.00

0.:00
Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

26,968, 569,70

26,966,569.,70




